Ad Soyad

YUSUF SOLMAZ

BAHA GULLUBAY

SEMIH ONDER

BERRANUR SIMSEK

GORKEM AVCI

ARDAHAN PEHLIVANOGLU

ZUHRE BETUL TUSUS

ZEYNEP AYDEMIR

MINE ALPAY

ZEYNEP GUNER

YAREN DEMIR

EMRAH KARABULUT

SUMEYYE MELIKE DUMAN

Yerlestirme
Donemi

Program
Kodu

106930262

101910291

101010776

107210526

100310864

101010325

103410378

109710745

107210147

103210186

109710163

110110234

105510865

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
BURSA ATATURK ANADOLU LISESi (BURSA - OSMANGAZI) 2019 YILI SON SINIF OGRENCILERI YERLESTIRME

Program Adi

Makine Mihendisligi
(16)
Makine Mihendisligi

Rehberlik ve Psikolojik
Danigsmanlik

Endustri MUhendisligi
(Ingilizce)

Bilgisayar Muhendisligi
(Ingilizce)

Maliye

Gida Muhendisligi

Hemsirelik

Rehberlik ve Psikolojik
Danismanlik

Elektrik-Elektronik
Muhendisligi

Psikoloji

Gemi Ingaati ve Gemi
Makineleri Muhendisligi

Mimarlik (Ingilizce)

LISTESI

Yerlestigi
Tercih
Sirasi

Fakulte/MYO

Universite Adi Adi

KOCAELI
UNIVERSITESI
BILECIK SEYH

EDEBALI
UNIVERSITESI

ANADOLU
UNIVERSITESI
(ESKISEHIR)
MARMARA
UNIVERSITESI
(ISTANBUL)
AYDIN ADNAN
MENDERES
UNIVERSITESI
ANADOLU
UNIVERSITESI
(ESKISEHIR)
EGE
UNIVERSITESI
(iZMIR)

UNIVERSITESI
MARMARA
UNIVERSITESI
(ISTANBUL)
KUTAHYA
DUMLUPINAR
UNIVERSITESI

BURSA ULUDAG

UNIVERSITESI
YILDIZ TEKNIK
UNIVERSITESI
(ISTANBUL)
[STANBUL
TEKNIK
UNIVERSITESI

Muihendislik
Fakdltesi
Muihendislik
Fakdltesi

Egitim Fakultesi

Muihendislik
Fakdltesi

Muihendislik
Fakdltesi

iktisadi ve Idari
Bilimler
Fakiiltesi
Muihendislik
Fakdltesi

BURSA ULUDAG  Saglik Bilimleri

Fakdltesi
Ataturk Egitim
Fakdltesi

Muihendislik
Fakiiltesi

Fen-Edebiyat
Fakiiltesi
Gemi Ingaati
ve Denizcilik
Fakiiltesi
Mimarlik
Fakdiltesi

12

14

15

12

SAY

SAY

EA

SAY

SAY

EA

SAY

SAY

EA

SAY

EA

SAY

SAY

Puan

346,29039

264,99104

374,9261

446,12355

389,62012

297,12288

316,27977

342,19405

381,40535

299,11972

395,56228

424,54454

485,70266

440,6

383,8

397,6

431,35

419,05

382,4

391,4

415,35

435,15

420

409,45

422,95

455,4

METEB
Durumu

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Ek Puan
Durumu

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel



SEMIHA GELIK

CEYHUN IPEK

SELIN NALBANT

KUBILAY DAHIL TUNA

ZEYNEP SUDE YURDABAK

MERT FURKAN AYDEMIR

EREN ERBIL

MELIKE NUR EMIR

TAYFUN KAYDI

MELISSA EMINE YASAR

BERKAY BERBEROGLU

MEHMET EMIN YILMAZ

EMRE YAVUZ

109210308

101411319

111110067

102530199

106910285

109710066

112411059

106210908

107390099

100410836

105510141

110590035

110110304

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
BURSA ATATURK ANADOLU LIiSESi (BURSA - OSMANGAZi) 2019 YILI SON SINIF OGRENCILERi YERLESTIRME

Mimarlik

Hemsirelik
Rehberlik ve Psikolojik
Danigmanlik

Elektrik-Elektronik
Miihendisligi (10)
ic Mimarlik

ingilizce Ogretmenligi

Kimya Muhendisligi

Sosyoloji

Beslenme ve Diyetetik

Hukuk Fakiiltesi

Fizik Muhendisligi

Dis Hekimligi Fakultesi

Kontrol ve Otomasyon
Muhendisligi

SULEYMAN Mimarlik
DEMIREL Fakultesi
UNIVERSITESI
(ISPARTA)
ATATURK Hemsgirelik
UNIVERSITESI Fakultesi
(ERZURUM)
iZMIR Egitim Fakdltesi
DEMOKRASI
UNIVERSITESI
MANISA CELAL Mihendislik
BAYAR Fakiiltesi
UNIVERSITESI
KOCAELI Mimarlik ve
UNIVERSITESI Tasarim
Fakdltesi

BURSA ULUDAG

UNIVERSITESI
ESKISEHIR
TEKNIK
UNIVERSITESI
KARADENIZ
TEKNIK
UNIVERSITESI
(TRABZON)
BURDUR
MEHMET AKIF
ERSOY
AFYON
KOCATEPE
UNIVERSITESI

(AFYONKARAHIS

AR)

iISTANBUL
TEKNIK
UNIVERSITESI
ALANYA
ALAADDIN
KEYKUBAT
UNIVERSITESI
(ANTALYA)
YILDIZ TEKNIK
UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

Egitim Fakultesi

Mihendislik
Fakiiltesi

Edebiyat
Fakdltesi
Saglik Bilimleri

Fakiiltesi

Hukuk Fakiiltesi

Fen-Edebiyat
Fakiiltesi

Dis Hekimligi
Fakiiltesi

Elektrik-
Elektronik
Fakdltesi

16

18

19

17

20

SAY

SAY

EA

SAY

SAY

DIL

SAY

EA

SAY

EA

SAY

SAY

SAY

335,35468

299,32554

363,05387

307,06239

323,48746

431,14292

332,28117

289,42843

303,54082

395,11625

434,47887

457,78899

433,04799

410,7

392,1

420,7

404

398,6

382,25

406,15

403,55

386,9

419,95

429,8

430,95

445,15

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel



YUNUS UTKU ARDA

BAYRAM TATLI

ELIF ERDEM
AYSENUR AYDIN
SULE YILDIZ

MERCAN UZ

EMIR COLAK

RABIA YILMAZ

DOGAN KIVRAK

BUSRA TERZI

YUSUF ERDEM KAYA

AYSENUR YILMAZ

BERNA SONMEZ
BASAK CENGIiz

TOLGA ALOGLU

107510083

103210389

109710745

109710048

109710621

105510168

104810511

105610388

105510098

106210829

103110654

107211224

101510117

101110518

105510635

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
BURSA ATATURK ANADOLU LIiSESi (BURSA - OSMANGAZi) 2019 YILI SON SINIF OGRENCILERi YERLESTIRME

Sinema ve Televizyon

Bilgisayar Muhendisligi

Hemesirelik
Fen Bilgisi Ogretmenligi
Molekuler Biyoloji ve

Genetik
Matematik Muhendisligi

Elektrik-Elektronik
Miihendisligi (Ingilizce)
Molekiiler Biyoloji ve

Genetik
Elektrik MUhendisligi

Endustri MUhendisligi

Gemi Makineleri
Isletme Mihendisligi
(Ingilizce)
ic Mimarlik

Endustri Mihendisligi

Hukuk Fakiiltesi

Geomatik Mihendisligi
(Ingilizce)

LISTESI
MIMAR SINAN  Giizel Sanatlar
GUZEL Fakultesi

SANATLAR
UNIVERSITESI

(ISTANBUL)

KUTAHYA Mihendislik
DUMLUPINAR Fakultesi
UNIVERSITESI

BURSA ULUDAG Saglik Bilimleri
UNIVERSITESI Fakiiltesi
BURSA ULUDAG Egitim Fakdltesi
UNIVERSITESI
BURSA ULUDAG = Fen-Edebiyat
UNIVERSITESI Fakiiltesi
ISTANBUL Fen-Edebiyat
TEKNIK Fakdultesi
UNIVERSITESI
HACETTEPE Mihendislik
UNIVERSITESI Fakultesi

(ANKARA)

ISTANBUL Fen Fakiiltesi
UNIVERSITESI

ISTANBUL Elektrik-

TEKNIK Elektronik
UNIVERSITESI Fakultesi
KARADENIZ Mdihendislik
TEKNIK Fakiiltesi
UNIVERSITESI

(TRABZON)

DOKUZ EYLUL Denizcilik
UNIVERSITESI Fakultesi
(iZMiR)

MARMARA Glizel Sanatlar

UNIVERSITESI Fakltesi
(iSTANBUL)

BALIKESIR Mihendislik
UNIVERSITESI Fakultesi

ANKARA Hukuk Fakiiltesi
UNIVERSITESI

ISTANBUL insaat Fakiiltesi

TEKNIK

UNIVERSITESI

10

SOz

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

EA

SAY

434,91878

319,17365

351,4231

355,55669

326,09634

465,69137

482,49608

401,97037

475,69075

342,16498

349,57396

362,71857

334,30238

463,04752

423,26504

388,7

415,7

401,05

448,6

411,55

439,6

441,7

456

466,15

432,45

397,4

443,8

423,15

464,85

428,85

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel



SENEM IMAM

ABDULKADIR KURTOGLU

CETIN YILMAZ

YASIR GEYIiK

KAAN BIRGUL

SELIN TACAR

EMRE TEMEL

FATMA BASKURT

IREM NUR KAPLAN
SENANUR TERZIOGLU
SUHEYLA SEVVAL YILDIRIM

NUR GUNDUZ

RUMEYSA ALTIN

BUSRA SAHIN

DAMLA AYGUT

110310144

100710145

300311603

105510529

109410721

100110645

109710596

102410194

101110369

109710745

109710348

112410388

106210326

101410533

109610182

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
BURSA ATATURK ANADOLU LIiSESi (BURSA - OSMANGAZi) 2019 YILI SON SINIF OGRENCILERi YERLESTIRME

Tip Fakiiltesi

Hukuk Fakiiltesi

Mimarlk (Burslu)

Meteoroloji Mihendisligi

Rehberlik ve Psikolojik
Danigsmanlik

Bilgisayar Muhendisligi

insaat Mihendisligi

Endustri Muhendisligi

Dis Hekimligi Fakdltesi
Hemesirelik
Mimarlik

Cevre Muhendisligi

ic Mimarlik

Veteriner Fakiltesi

Elektrik-Elektronik
Muhendisligi (Almanca)

(ISTANBUL)

LISTESI
ZONGULDAK Tip Fakiltesi

BULENT ECEVIT

UNIVERSITESI

AKDENIZ Hukuk Fakiiltesi
UNIVERSITESI

(ANTALYA)

LEFKE AVRUPA Mimarlik
UNIVERSITESI Fakdltesi
(KKTC-LEFKE)

ISTANBUL Ucak ve Uzay

TEKNIK Bilimleri

UNIVERSITESI Fakdltesi

TRAKYA Egitim Fakdultesi
UNIVERSITESI

(EDIRNE)
BOLU ABANT Muhendislik
iZZET BAYSAL Fakdltesi
UNIVERSITESI

BURSA ULUDAG Muhendislik
UNIVERSITESI Fakdltesi
BURSA TEKNIK  Miihendislik ve
UNIVERSITESI Doga Bilimleri

Fakdltesi
ANKARA Dis Hekimligi
UNIVERSITESI Fakiiltesi

BURSA ULUDAG  Saglik Bilimleri
UNIVERSITESI Fakdltesi

BURSA ULUDAG Mimarhk
UNIVERSITESI Fakiiltesi

ESKISEHIR Muhendislik
TEKNIK Fakdltesi
UNIVERSITESI
KARADENIZ Mimarlik
TEKNIK Fakdltesi
UNIVERSITESI
(TRABZON)
ATATURK Veteriner
UNIVERSITESI Fakiiltesi
(ERZURUM)
TURK-ALMAN Mihendislik

UNIVERSITESI Fakiiltesi

15

21

12

SAY

EA

SAY

SAY

EA

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

476,94998

412,68416

324,64329

397,59982

354,61213

353,56892

354,02403

378,31501

456,02193

357,70251

399,67615

280,63121

309,81139

329,38657

451,12826

444,3

434,15

392,9

424,1

423,8

459,3

412,95

447,25

470,6

416,85

427,9

424,65

408

392,35

441,95

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Okul
Birincisi
Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel



MUSTAFA RONDU

SENAY AYDOGDU

ELIF KARTOGLU
ABDUL SARUHAN DINDAR
SEMIH ERAY ERGETIN

ALI ERTUGRUL TONOGLU

SEVVAL ERDEM

MERVE SEN

ELIF BOZKURT

KADIR AKSU

MELIH PEHLIVAN

ERAY OZDEMIR

BEYZA YAZAR

ENES HUYUK

AHMET KEREM GUNGOR

RAMAZAN KUZUCU

204910509

101410524

109710048

109730176

109810577

103130137

103410412

106210344

108810968

105510247

105510495

111610704

104110624

109730176

105510441

108610255

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
BURSA ATATURK ANADOLU LIiSESi (BURSA - OSMANGAZi) 2019 YILI SON SINIF OGRENCILERi YERLESTIRME

Endustri MUhendisligi
(ingilizce) (%75
indirimli)

Tip Fakiiltesi

Fen Bilgisi Ogretmenligi BURSA ULUDAG

Makine Mihendisligi
(i0)
Tip Fakultesi

Makine Mihendisligi
()

Tekstil Muhendisligi

Sehir ve Bolge
Planlama
Hemesirelik

ingaat Mihendisligi

Sehir ve Bolge
Planlama

Endustri Mihendisligi

Bilgisayar Muhendisligi

Makine Mihendisligi
(%)
Makine Muhendisligi

Elektrik-Elektronik
Mihendisligi

(DENiZLi)

LISTESI
PIRI REIS Mihendislik
UNIVERSITESI Fakdltesi
(ISTANBUL)
ATATURK Tip Fakiiltesi
UNIVERSITESI
(ERZURUM)
Egitim Fakdultesi
UNIVERSITESI
BURSA ULUDAG = Miihendislik
UNIVERSITESI Fakdltesi
USAK Tip Fakiltesi
UNIVERSITESI
DOKUZ EYLUL Mihendislik
UNIVERSITESI Fakdltesi
(IZMIR)
EGE Mihendislik
UNIVERSITESI Fakdltesi
(IZMIR)
KARADENIZ Mimarlik
TEKNIK Fakdltesi
UNIVERSITESI
(TRABZON)
SAKARYA Saglik Bilimleri
UNIVERSITESI Fakdltesi
ISTANBUL ingaat Fakiiltesi
TEKNIK
UNIVERSITESI
ISTANBUL Mimarlik
TEKNIK Fakdltesi
UNIVERSITESI
ISTANBUL Mihendislik
UNIVERSITESI- Fakdltesi
CERRAHPASA
GAZI Mihendislik
UNIVERSITESI Fakdltesi
(ANKARA)
BURSA ULUDAG = Mihendislik
UNIVERSITESI Fakdltesi
ISTANBUL Makine
TEKNIK Fakiiltesi
UNIVERSITESI
PAMUKKALE Muhendislik
UNIVERSITESI Fakdltesi

16

15

10

13

12

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

322,19039

477,58418

327,67752

360,22675

473,89935

387,7149

298,4668

257,24341

322,40925

450,82991

360,33393

425,13956

429,78787

386,5898

493,571

342,48069

422,15

455,3

418,6

396,15

456,5

424,3

368,25

391,3

410

458,5

423,3

468,55

458,5

426,35

430,1

424,95

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel



ZEHRA GEZGINCI

YUSUF AYIN

SEMANUR COSKUN

ELIF YAVAS

MELIKE ACAROGLU

EMIRCAN ERGUVENOGLU

UFUK SEN

BERKAY OZTURK

BEGUM BIRGUL

GAMZE BAHAR

SELENAY TUNLUK

NEFISE DEMIR

NAZAN YILMAZ

RECEP TAYYIP AKINCI

MEHMET AKIF UGUR

EK

101510259

109890112

105510229

107910079

104110642

101010325

105710051

102510168

102410115

105510741

300110688

102410072

104410136

110110058

110110304

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
BURSA ATATURK ANADOLU LIiSESi (BURSA - OSMANGAZi) 2019 YILI SON SINIF OGRENCILERi YERLESTIRME

Sinif OJretmenligi

Beden Egitimi ve Spor
Ogretmenligi
Cevre Muhendisligi

Hemsirelik

Endustri Mihendisligi

Maliye

Makine Mihendisligi

(Ingilizce)

ingaat Mihendisligi

Gida Muhendisligi

Metalurji ve Malzeme
Miihendisligi (Ingilizce)

Endustri MUhendisligi
(Ingilizce) (Burslu)

Orman Mihendisligi

Molekiiler Biyoloji ve
Genetik (Ingilizce)
Elektronik ve
Haberlesme
Mihendisligi
Kontrol ve Otomasyon
Mihendisligi

LISTESI
BALIKESIR Necatibey
UNIVERSITESI  Egitim Fakiiltesi
USAK Spor Bilimleri
UNIVERSITESI Fakiiltesi
ISTANBUL ingaat Fakiiltesi
TEKNIK
UNIVERSITESI
TEKIRDAG Saghk
NAMIK KEMAL Yuksekokulu
UNIVERSITESI
GAZI Muhendislik
UNIVERSITESI Fakultesi
(ANKARA)
ANADOLU iktisadi ve Idari
UNIVERSITESI Bilimler
(ESKISEHIR) Fakdiltesi
iZMIR KATIP Muhendislik ve
CELEBI Mimarlik
UNIVERSITESI Fakdiltesi
MANISA CELAL Mihendislik
BAYAR Fakiiltesi
UNIVERSITESI
BURSA TEKNIK  Miihendislik ve
UNIVERSITESI = Doga Bilimleri
Fakiiltesi
ISTANBUL Kimya-Metalurji
TEKNIK Fakultesi
UNIVERSITESI
DOGU AKDENIzZ Muhendislik
UNIVERSITESI Fakultesi
(KKTC-
GAZIMAGUSA)
BURSA TEKNIK Orman
UNIVERSITESI Fakdltesi
GEBZE TEKNIK  Temel Bilimler
UNIVERSITESI Fakultesi
YILDIZ TEKNIK Elektrik-
UNIVERSITESI Elektronik
(ISTANBUL) Fakultesi
YILDIZ TEKNIK Elektrik-
UNIVERSITESI Elektronik
(ISTANBUL) Fakultesi

12

14

15

11

EA

EA

SAY

SAY

SAY

EA

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

353,05777

312,21762

408,62317

310,36031

422,57799

304,37262

376,88804

274,83366

285,70883

463,44084

271,55702

256,0249

378,44571

463,66066

431,60456

400,3

371,65

456,9

404,1

454,35

356,6

408,15

382,5

390

455,9

4345

395,25

443,35

443,6

407,55

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel



TUGBA OZGUR

SEYDANUR AYDIN

BEDIRHAN SAHIN

AYNUR AYDIN

ELIF DERSE

CEYDA ACAR

ABDULLAH EREN YALCIN

YUNUS EMRE ALTAY

ELIF ALI

EMIRHAN CIFCI

OZGE DAG

YAVUZ SEVIN

ASLI CETIN

ERAY OZBEK

EK

111110074

104810786

103410369

104111243

112410449

112630637

109710251

104210165

108610467

100310167

105761027

103810356

107210332

108610255

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
BURSA ATATURK ANADOLU LIiSESi (BURSA - OSMANGAZi) 2019 YILI SON SINIF OGRENCILERi YERLESTIRME

Mimarlik (Ingilizce)
Odyoloji
Elektrik-Elektronik
Muhendisligi
Beslenme ve Diyetetik

Mimarlik

Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon (i0)

Isletme

ingaat Mihendisligi
(Ingilizce)
Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon

Veteriner Fakiltesi

Eczacilik Fakdltesi

Matematik-Bilgisayar

Hukuk Fakiiltesi

Elektrik-Elektronik
Muhendisligi

(DENiZLI)

iZMIR Mimarlik
DEMOKRASI Fakiiltesi
UNIVERSITESI
HACETTEPE Saglik Bilimleri
UNIVERSITESI Fakiltesi
(ANKARA)
EGE Mihendislik
UNIVERSITESI Fakiiltesi
(iZMiR)
GAZI Saglik Bilimleri
UNIVERSITESI Fakiltesi
(ANKARA)
ESKISEHIR Mimarlik ve
TEKNIK Tasarim
UNIVERSITESI Fakultesi
AFYONKARAHISA Saglik Bilimleri
R SAGLIK Fakiltesi
BILIMLERI
UNIVERSITESI
BURSA ULUDAG | iktisadi ve Idari
UNIVERSITESI Bilimler
Fakiiltesi
GAZIANTEP Mihendislik
UNIVERSITESI Fakultesi
PAMUKKALE Fizik Tedavi ve
UNIVERSITESI  Rehabilitasyon
(DENIZzLI) Yiiksekokulu
AYDIN ADNAN Veteriner
MENDERES Fakultesi
UNIVERSITESI
iZMIR KATIP Eczacilik
QELEB] Fakiltesi
UNIVERSITESI
ESKi$EHiR Fen-Edebiyat
OSMANGAZI Fakultesi
UNIVERSITESI
MARMARA Hukuk Fakiiltesi
UNIVERSITESI
(ISTANBUL)
PAMUKKALE  Mihendislik
UNIVERSITESI Fakdiltesi

15

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

EA

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

EA

SAY

393,24301

418,48363

427,53381

397,32064

420,34779

281,55285

305,70598

301,31632

323,25046

381,68472

438,35164

334,61899

433,23276

352,72669

450,5

458,8

433,9

429,15

440,1

394,4

382,9

348,85

450,85

408,7

454,6

404,2

441,75

383,15

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel



HUSNIYE ZEYNEP ERYILMAZ

BATUHAN ONBASI

BURCU KURTAS

BEYZANUR SENYAYLA

BURAK GULER

YAGMUR CELIK

ATAKAN YUCAK

CUNEYT ALTIOK

IREM CEMRE DUNDAR

HATICE SARIKAYA

DILARA YILDIZ

BURAK KOCAK

ZEYNEP ALBAYRAK
DILAY ACAR

GOKHAN KURTULMUS

105610501

102410106

106410448

109210353

105511069

111830469

103110381

103210186

208410459

101111191

204910466

104810617

109710745

109710745

105510441

YKS (OSYS) YERLESTIRME SONUGLARI
BURSA ATATURK ANADOLU LIiSESi (BURSA - OSMANGAZi) 2019 YILI SON SINIF OGRENCILERi YERLESTIRME

Hukuk Fakiiltesi

Elektrik-Elektronik
Mihendisligi

Beslenme ve Diyetetik

Peyzaj Mimarligi

Kontrol ve Otomasyon
Mihendisligi

Elektrik-Elektronik
Miihendisligi (10)

Iktisat (ingilizce)

Elektrik-Elektronik
Mihendisligi

Fizyoterapi ve
Rehabilitasyon (%50
Indirimli)
Elektrik-Elektronik
Miihendisligi (ingilizce)

Deniz Ulastirma
Isletme Miihendisligi
(ingilizce) (%75
indirimli)

Tip
Hemsirelik

Hemsirelik

Makine Mihendisligi

ISTANBUL Hukuk Fakiiltesi
UNIVERSITESI
BURSA TEKNIK  Miihendislik ve
UNIVERSITESI  Doga Bilimleri
Fakiltesi
KASTAMONU Saglik Bilimleri
UNIVERSITESI Fakultesi
SULEYMAN Mimarlik

DEMIREL Fakiltesi
UNIVERSITESI

(ISPARTA)

ISTANBUL Elektrik-

TEKNIK Elektronik
UNIVERSITESI Fakiiltesi

SAKARYA Teknoloji
UYGULAMALLI Fakultesi

BILIMLER
UNIVERSITESI
DOKUZ EYLUL isletme
UNIVERSITESI Fakdltesi

(iZMiR)

KUTAHYA Mdihendislik
DUMLUPINAR Fakiltesi
UNIVERSITESI

ISTINYE Saglik Bilimleri
UNIVERSITESI Fakiiltesi

(iSTANBUL)

ANKARA Mdihendislik
UNIVERSITESI Fakiiltesi

PIRI REIS Denizcilik
UNIVERSITESI Fakiiltesi

(ISTANBUL)

HACETTEPE Tip Fakiltesi
UNIVERSITESI

(ANKARA)

BURSA ULUDAG Saglik Bilimleri
UNIVERSITESI Fakultesi
BURSA ULUDAG Saglik Bilimleri
UNIVERSITESI Fakiiltesi
ISTANBUL Makine

TEKNIK Fakultesi

UNIVERSITESI

1

16

10

15

20

EA

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

EA

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

453,36913

384,64664

301,17554

236,68765

481,28097

301,83552

325,60424

300,41624

307,2204

448,4408

328,02687

527,41251

370,5235

343,57651

492,94521

460,35

417,9

387,45

378

428,65

423,35

406,4

381,65

421,45

445,3

4129

453,1

416,9

431,95

448,05

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel



